“Testes huius rei sunt Raymundus vicecomes Cardone, Guiller-
mus de Cervilione, Petrus de [115r] Berga, Galcerandus de Pinos, 
Raymundus de Gardia, Garaldus vicecomes Caprarie, Arnaldus Gui-
llermi de Cartanyano, Arnaldus de Villa de Maier.
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Sig+num Iacobi de Monte Iudaico qui mandato domini regis 
hec scribi fecit loco die et anno prefixis.

Sig+num Ollomarii, gerentis vices venerabilis Bernardi de Ponte, 
vicarii Barchinone et Vallesii eo absente, qui huic translato sumpto 
fideliter ab originali suo, non cancellato nec in aliqua parte sui 
viciato ex parte domini regis et auctoritate officii quo fungimur 
auctoritatem impendimus et decretum, ut ei tanquam originali suo 
fides plenaria ab omnibus impendatur, appositum per manum mei 
Bernardi de Cumbis notarii publici Barchinone regentisque scriba-
niam curie vicarii eiusdem civitatis in quibus manu et posse dictus 
gerens vices vicarii hanc firmam fecit nono kalendas aprilis anno 
Domini millesimo trecentesimo nono, presentibus testibus Symone 
de Podio, Petro de Montecatheno iureperitis, et Petro de Podio.

Et ideo ego Bernardus de Cumbis notarius predictus hec scripsi 
et hoc meum sig+num hic apposui.

Sig+num Bernardi Payares, notarii publici Barchinone qui hoc 
translatum sumptum fideliter comprobatum scribi fecit et clausit 
cum litteris rasis et emendatis in linea VIª ubi dicitur «Petrus», et 
in linea decima ubi dicitur «probos», et in altera dicitur de nono 
kalendas aprilis anno Domini millesimo trecentesimo nono.”

Acta et laudata fuerunt hec in camera regia castri Perpiniani 
domini nostri regis Maioricarum preffati, pridie idus septembris 
anno Domini millesimo trecentesimo septimo decimo.

Constat de correctione facta in quadragesima linea ibi ubi 
dicitur “malguriensis”.

Testes huius rei sunt nobiles Berengariis de Argilariis, archidia-
conus Urgelli, Amalricus Dei gratia Narbonensis, et Arnaldus Traverii 
miles. Et Iaspertus per eandem Castri Novi vicecomes, Raymundus 
de Villario legum doctores iudices, Arnaldus de Codaleto magister 
racionalis, Petrus de Bardolio, et Petrus de Pulcro Castro miles ma-
ior domus, Hugo de Cantagrillo, Hugo de Cantone miles porterius 
maior, procuratores. Nicholaus de Sancto Iusto, vicethesaurarius, et 
Laurencius Plasensa, scriptor preffati domini regis Maioricarum.

Ego Laurencius Plasensa, scriptor preffati domini nostri regis 
Maioricarum, eius auctoritate publicus notarius ubique terrarum 
sue dicioni subiectarum ipsius mandato hanc cartam scribi feci et 
clausi meo publi[115v]co signo +.
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96